[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   083-CM/2024.

Jaraguari-MS, 04 de novembro de 2024.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Presidente:

Solicitamos de V. Exa, a tramitação normal do Projeto de Lei nº 249/2024, de 08 de abril de 2024, que “Dispõe sobre o fornecimento de leite de forma gratuita para alunos com intolerância à lactose, e dá outras providências”, de minha autoria.

[bookmark: _GoBack]

Atenciosamente.

ROSELI DE FÁTIMA VARELA COELHO - PSDB
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI